« tia, ore diserto in articulata verba dirupit, priusque quam propheta 

angelum, adversantem cum gladio, in via stantem, previdit, cui, 

«cum reverenter asina cessit, angelus presidenti prophete miseri- 

« corditer pepercit. Vos itaque non immerito comparandi estis non 
« videnti divina; asine vero comes laicus, qui, cum tot sustineat et 

« tanta negotia, solus litteram non legit, sed, per Dei gratiam, in- 

«terioribus luminibus apertis, que vestre sunt saluti proficua sol- 

« licite attendit, vosque, in via non bona aberrantes, ad viam nititur 

«reducere veritatis, cum vestris cotidie prejaceat oculis et littera 
« legalis et lectio prophetica cum gratia evangelica; que, cum legitis, 

.«aut non intelligitis, aut intellecta prorsus negligitis. » Sic perpaucis 
sermonem concludens, ad meliora torpentes animabat. 
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LXXVII. 
à 

Anno igitur dominice incarnationis milesimo centesimo nono, ab 

Attrebatensibus susceptus est ordo Cluniacensis. Sed fratres qui indi- 

gnati exierant, frustra inceptum bonum destruere nitebantur. Nam 

Romam profectu, cellam, Aspres dictam, ecclesie sancti Vedasti 

appendicem, apostolica auctoritate sibi donari poscebant, ut abba- 

tem inibi ex suis preponerent. Át vero, consilio sapientie, conatum 

mutavere insipientie; reversi namque ad suam ecclesiam, incepte 

religioni concordes manus dedere. 

LXXVIII. 

DE OBITU ROBERTI, COMITIS FLANDRIE, FILII FRISONIS. 

Anno incarnati Verbi millesimo centesimo undecimo, Robertus 

junior, regnante in Francia Ludovico, regis Philippi filio, in expedi- 

tione ejusdem regis positus, Cellis moritur. Cujus corpusr ex idem, 

cum magna procerum Francigenarum caterva, Áttrebatum transtulit, 

ibidemque sepelivit. Filiusque ejus Balduinus Flandris comes con- 

stituitur, vix pueritie etatem excedens. Quo anno Acquicinenses, à in- 

ter se tumultuantes, abbatem suum deposuerunt, et priorem Attre- 

batensem, monachum Sithiensem, Alvisum nomine, sibi cogimuni 

electione pastorem preposuerunt, virum per omnia industrium; rem 

qualemcunque utcunque deducere ad effectum. 

LX XIX. ' 

.- 

DE OBITU ANSELMI ARCHIEPISCOPI, ET BUGONIS ABBATIS. 

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo nono, vir apo- 
stolicus Cantuariensis archipresul, Ánselmus, speculum monaco- 

rum, et honorabilis Hugo, abbas Cluniacensium, occasu glorioso huic 
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vite sublati sunt. Quorum obitus abbati Affligementium! Fulgentio 
permonstratus est : vidit enim in sompnis quasi duos loculos mortuo- 
rum ab angelis in cetum deferri. Somniumque vigilans conjectura